
Platnost od 
01.01.2023 do 

31.12.2023

AKČNÍ CENÍK
2023



2 3

* Platí stanovené záruční podmínky uvedené na adrese 
www.schock.cz/prodlouzeni-zaruky
www.schock.sk/prodlouzeni-zaruky

Odperlovací efekt
Nečistoty a voda jed-
noduše odtečou pryč

Snadné čištění 
Uzavřená struktu-
ra povrchu zaručuje 
mimořádně snadnou 
údržbu a hygienu 

Odolnost vůči 
nárazům
Materiál je robust-
ní a odolný  
DIN EN 438-2

Bez zápachu
Nezanechávají 
na potravinách 
žádný zápach 
DIN 10955

Barevná stálost
Odolné vůči skvrnám 
způsobeným  
potravinami 
DIN EN 13310

Odolnost vůči  
vysokým teplotám
Odolné vůči působení 
teplot do 180 °C  
DIN EN 13310 

Zdravotní nezávadnost
Absolutně nezávadný 
materiál 
DIN EN 1186

Dlouhá životnost
Velmi dlouhá  
životnost  
DIN EN 13310

Prodloužení Výhody
záruky* produktů

pro dřezy CRISTADUR® pro baterie SCHOCK Kdo to vynalezl? Klimaticky neutrální a testované

Protože našim kvalitním produktům absolutně 

důvěřujeme, nabízíme vám i  vašim zákazníkům 

možnost registrovat dřezy CRISTADUR® a  ba-

terie SCHOCK za účelem prodloužení záruky.

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní kře-

mičité písky. Povrchy byly vyvinuty speci-

álně pro požadavky v  kuchyni. Díky osvěd-

čeným technologiím materiálu mizí stopy 

každodenního používání téměř beze stopy.

Společnost SCHOCK je vynálezcem barevného 

dřezu z křemenného kompozitního materiálu a jako 

jediný výrobce nabízí hedvábně matný prémiový 

povrch CRISTADUR®.

Naše společnost i  všechny naše dřezy jsou klimaticky 

neutrální. Různé kvalitativní vlastnosti produktů jsou 

pravidelně testovány a certifikovány organizací DEKRA.

Prodloužení záruky na 15 let je pro koncové zá-

kazníky možné při koupi dřezu CRISTADUR® od 

data zakoupení 01.01.2020 a během 6  měsíců 

od data nákupu.

Prodloužení záruky na 5  let je pro koncové zá-

kazníky možné při koupi baterie SCHOCK během 

6  měsíců od data zakoupení, pokud byl pro 

každý rohový ventil instalován ochranný systém 

baterie SCHOCK SF-100 (obj. č. 629883). 

 

Filtr pevných částic SF-100
Dokonalá dlouhodobá ochrana pro baterie 

SCHOCK. I v moderních vodovodních systémech 

mohou být ve vodě obsažena zrnka písku. Filtr 

částic spolehlivě chrání kartuš a  perlátor před 

poškozením tím, že nepropouští všechny hrubší 

částice až k  baterii, ale bezpečně je zachytává 

před ní. Tak je zaručena bezpečnost baterie a čistá 

voda i při trvalém a intenzivním používání. 

Přejít na prodloužení záruky

Přejít na filtr pevných částic

www.schock.cz/ 
prodlouzeni-zaruky

www.schock.cz/
SF-100

www.schock.sk/ 
prodlouzeni-zaruky

www.schock.sk/
SF-100



CRISTADUR®

4 5

Materiál Materiál
CRISTALITE® CRISTADUR®

NÁŠ PATENTOVANÝ PRÉMIOVÝ 
POVRCH HEDVÁBNÝ NA DOTEK

° Intenzivní barvy ve více než deseti od-

stínech od zářivě bílé (od roku 2021) až 

po sytě černou (od roku 2013)

° Odperlovací efekt a mimořádně 

snadné čištění

° Montáž do roviny a mnoho 

variant příslušenství

° Prodloužení záruky na 15 let
Platí stanovené záruční podmínky. 

K dispozici na

www.schock.cz/zarucni-podminky

NAŠE KLASIKA 
S KAMENNÝM POVRCHEM

° Trendy materiál s mnoha 

módními odstíny a přirozeně 

působícími barvami 

° Robustní materiál

° Klasické dřezy SCHOCK

° Vizuálně i cenově atraktivní

Struktura povrchu CRISTALITE® Struktura povrchu CRISTADUR®

Prémiový materiál zaujme svojí patentovanou, velmi jemnou strukturou

a zářivým povrchem, po němž nečistoty a voda jednoduše stékají. Tedy nejen 

vzhled, ale také snadná údržba jsou luxusní vlastnosti, které sluší každé kuchyni.

Záruka 15 let* 
Po dobu životnosti kuchyně

Testováno s bateriemi s 
funkcí vroucí vody

K dispozici výběr modelů 
pro montáž do roviny

Patentovaná technologie
Další patentové přihlášky

HEDVÁBNÝ POVRCH
Vnímejte rozdíl jemné struktury 
materiálu.

SNADNÁ ÚDRŽBA
Díky své uzavřené povrchové 
struktuře a odperlovacímu efektu 
se dřezy obzvláště snadno čistí.

INTENZIVNÍ BARVY
Šestnáct intenzivních zářivých 
barevných odstínů od zářivě bílé po 
sytě černou – a pro každého, kdo 
má rád extravaganci, také červenou.

ODPERLOVACÍ EFEKT
Voda a nečistoty stékají po po-
vrchu, choroboplodné zárodky 
a bakterie nenajdou živnou 
půdu.

* Od data nákupu 1. ledna 2020 možnost prodloužení záruky pro koncové zákazníky u všech dřezů CRISTADUR®. 
 Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zarucni-podminky

výhody



TOLEDO D-100 XS    TOLEDO D-150   TOLEDO D-100    � TOLEDO D-100 L    

6 7

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET

NEBO

NEBO

NEBO

NEBONEBO NEBO

NEBO NEBO NEBO

NEBO NEBO NEBO

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR® STO 
(88)

PUR 
(84)

CAR 
(90)

MAG 
(97)

MGL 
(89)

POL 
(99)

SIL
(91)

BRO 
(87)

Ceny včetně DPH 21 %

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Kování pro spodní uložení dřezu 6.3016/6 380,- Kč* Manuální ovládání sítka/zátky 0,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

TOLD100XSACD

620 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 335 x 432 x 175 mm

TOLD150ACD

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 350 x 432 x 175 mm

TOLD100ACD

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 385 x 432 x 175 mm

TOLD100LACD

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 485 x 432 x 175 mm

Kč
8.128

Kč
11.271

NEBOS1-1

EPOS

540027CD

Kč
12.614

S1-2

EPOS

540127CD

Kč
13.437

NEBOS4-1

EPOS

540027CD

Kč
15.757

S4-2

EPOS

540127CD

Kč
16.580

NEBOS2-1

EPOS

540027CD

Kč
13.300

S2-2

EPOS

540127CD

Kč
14.123

NEBOS3-1

EPOS

540027CD

Kč
14.283

S3-2

EPOS

540127CD

Kč
15.106

S1-3

SC-90

598000CD

Kč
13.884

S4-3

SC-90

598000CD

Kč
17.028

S2-3

SC-90

598000CD

Kč
14.571

S3-3

SC-90

598000CD

Kč
15.554

S1-4

SC-510

554000CD

Kč
14.196

S2-4

SC-510

554000CD

Kč
14.882

S3-4

SC-510

554000CD

Kč
15.865

S4-4

SC-510

554000CD

Kč
17.339

S1-5

SC-510

554120CD

Kč
14.836

S2-5

SC-510

554120CD

Kč
15.522

S3-5

SC-510

554120CD

Kč
16.505

S1-6

SC-540

557000CD

Kč
14.196

S2-6

SC-540

557000CD

Kč
14.882

S3-6

SC-540

557000CD

Kč
15.865

S4-5

SC-510

554120CD

Kč
17.979

S4-6

SC-540

557000CD

Kč
17.339

S1-7

SC-540

557120CD

Kč
14.836

S2-7

SC-540

557120CD

Kč
15.522

S3-7

SC-540

557120CD

Kč
16.505

S1-8

EPOS

540000CHR

Kč
11.883

S2-8

EPOS

540000CHR

Kč
12.569

S3-8

EPOS

540000CHR

Kč
13.552

S4-7

SC-540

557120CD

Kč
17.979

S4-8

EPOS

540000CHR

Kč
15.026

S1-9

EPOS

540120CHR

Kč
12.622

S2-9

EPOS

540120CHR

Kč
13.308

S3-9

EPOS

540120CHR

Kč
14.291

S4-9

EPOS

540120CHR

Kč
15.765

Kč
8.814

Kč
9.797

CRISTADUR®



MONO D-100 XS    MONO D-100S    MONO D-100     MONO D-150     MONO D-100 L    

8 9

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET

NEBO NEBO

NEBO NEBO

NEBO NEBO

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR® STO 
(88)

PUR 
(84)

CAR 
(90)

MAG 
(97)

MGL 
(89)

POL 
(99)

SIL
(91)

BRO 
(87)

Ceny včetně DPH 21 %

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Kování pro spodní uložení dřezu 6.3016/6 380,- Kč* Manuální ovládání sítka/zátky 0,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

MOND100XSACD

780 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 440 x 440 x 195 mm
Navíc: Odkapávací mřížka a krájecí deska

MOND100SACD

740 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 340 x 440 x 195 mm

NEBOS5-1

EPOS

540027CD

Kč
15.451

S5-2

EPOS

540127CD

Kč
16.274

NEBOS6-1

EPOS

540027CD

Kč
13.182

S6-2

EPOS

540127CD

Kč
14.005

S5-3

SC-90

598000CD

Kč
16.722

S6-3

SC-90

598000CD

Kč
14.452

S5-4

SC-510

554000CD

Kč
17.033

S6-4

SC-510

554000CD

Kč
14.764

S5-5

SC-510

554120CD

������
Kč

17.673

S6-5

SC-510

554120CD

Kč
15.404

S5-6

SC-540

557000CD

Kč
17.033

S6-6

SC-540

557000CD

Kč
14.764

S5-7

SC-540

557120CD

Kč
17.673

S6-7

SC-540

557120CD

Kč
15.404

S5-8

EPOS

540000CHR

Kč
14.720

S6-8

EPOS

540000CHR

Kč
12.451

S5-9

EPOS

540120CHR

Kč
15.459

S6-9

EPOS

540120CHR

Kč
13.190

Kč
10.965

Kč
8.696

MOND100ACD

765 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 385 x 440 x 195 mm

Kč
9.617

NEBOS7-1

EPOS

540027CD

Kč
14.103

S7-2

EPOS

540127CD

Kč
14.926

NEBO

S7-3

SC-90

598000CD

Kč
15.374

S7-4

SC-510

554000CD

Kč
15.685

NEBO S7-5

SC-510

554120CD

Kč
16.325

S7-6

SC-540

557000CD

Kč
15.685

NEBO S7-7

SC-540

557120CD

Kč
16.325

S7-8

EPOS

540000CHR

Kč
13.372

S7-9

EPOS

540120CHR

Kč
14.111

MOND150ACD

860 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 339,5 x 440 x 197 mm

MOND100LACD

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 480 x 440 x 195 mm

NEBOS8-1

EPOS

540027CD

Kč
15.553

S8-2

EPOS

540127CD

Kč
16.376

NEBOS9-1

EPOS

540027CD

Kč
16.437

S9-2

EPOS

540127CD

Kč
17.260

NEBO

S8-3

SC-90

598000CD

Kč
16.824

NEBO

S9-3

SC-90

598000CD

Kč
17.708

S8-4

SC-510

554000CD

Kč
17.135

S9-4

SC-510

554000CD

Kč
18.019

NEBO NEBOS8-5

SC-510

554120CD

Kč
17.775

S9-5

SC-510

554120CD

Kč
18.659

S8-6

SC-540

557000CD

Kč
17.135

S9-6

SC-540

557000CD

Kč
18.019

NEBO NEBOS8-7

SC-540

557120CD

Kč
17.775

S9-7

SC-540

557120CD

Kč
18.659

S8-8

EPOS

540000CHR

Kč
14.822

S9-8

EPOS

540000CHR

Kč
15.706

S8-9

EPOS

540120CHR

Kč
15.561

S9-9

EPOS

540120CHR

Kč
16.445

Kč
11.067

Kč
11.951

CRISTADUR®



MONO N-100    MONO N-100S     GREENWICH N-100      TIA D-100      TIA D-100 LS    

10 11

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR® STO 
(88)

PUR 
(84)

CAR 
(90)

MAG 
(97)

MGL 
(89)

POL 
(99)

SIL
(91)

BRO 
(87)

Ceny včetně DPH 21 %

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Kování pro spodní uložení dřezu 6.3016/6 380,- Kč* Manuální ovládání sítka/zátky 0,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

MONN100ACD

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

MONN100SACD

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

Kč
10.352

NEBOS10-1

EPOS

540027CD

Kč
14.837

S10-2

EPOS

540127CD

Kč
15.660

NEBOS11-1

EPOS

540027CD

Kč
13.558

S11-2

EPOS

540127CD

Kč
14.381

NEBOS10-3

SC-90

598000CD

Kč
16.108

NEBOS11-3

SC-90

598000CD

Kč
14.829

S10-4

SC-510

554000CD

Kč
16.420

S11-4

SC-510

554000CD

Kč
15.140

NEBO NEBOS10-5

SC-510

554120CD

Kč
17.059

S11-5

SC-510

554120CD

������
Kč

15.780

S10-6

SC-540

557000CD

Kč
16.420

S11-6

SC-540

557000CD

Kč
15.140

NEBO NEBOS10-7

SC-540

557120CD

Kč
17.059

S11-7

SC-540

557120CD

Kč
15.780

S10-8

EPOS

540000CHR

Kč
14.106

S11-8

EPOS

540000CHR

Kč
12.827

S10-9

EPOS

540120CHR

Kč
14.846

S11-9

EPOS

540120CHR

Kč
13.566

Kč
9.072

GREN100ACD

456 x 456 mm

Velikost hlavní nádoby: 400 x 400 x 200 mm
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

TIAD100ACD

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 372 x 427 x 198 mm
Navíc: Funkční miska (set 7 kusů), multifunkční držák
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

TIAD100LSACD

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 472 x 427 x 198 mm
Navíc: Funkční miska (set 7 kusů), multifunkční držák 
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

Kč
9.138

NEBOS12-1

EPOS

540027CD

Kč
13.624

S12-2

EPOS

540127CD

Kč
14.447

NEBOS13-1

EPOS

540027CD

Kč
16.981

S13-2

EPOS

540127CD

Kč
17.804

NEBOS14-1

EPOS

540027CD

Kč
18.486

S14-2

EPOS

540127CD

Kč
19.309

NEBO

S12-3

SC-90

598000CD

Kč
14.894

NEBO

S13-3

SC-90

598000CD

Kč
18.252

NEBO

S14-3

SC-90

598000CD

Kč
19.756

S12-4

SC-510

554000CD

Kč
15.206

S13-4

SC-510

554000CD

Kč
18.563

S14-4

SC-510

554000CD

Kč
20.068

NEBO NEBO NEBOS12-5

SC-510

554120CD

Kč
15.846

S13-5

SC-510

554120CD

Kč
19.203

S14-5

SC-510

554120CD

Kč
20.708

S12-6

SC-540

557000CD

Kč
15.206

S13-6

SC-540

557000CD

Kč
18.563

S14-6

SC-540

557000CD

Kč
20.068

NEBO NEBO NEBOS12-7

SC-540

557120CD

Kč
15.846

S13-7

SC-540

557120CD

Kč
19.203

S14-7

SC-540

557120CD

Kč
20.708

S12-8

EPOS

540000CHR

Kč
12.893

S13-8

EPOS

540000CHR

Kč
16.250

S14-8

EPOS

540000CHR

Kč
17.755

S12-9

EPOS

540120CHR

Kč
13.632

S13-9

EPOS

540120CHR

Kč
16.989

S14-9

EPOS

540120CHR

Kč
18.494

Kč
14.000

Kč
12.495

CRISTADUR®



KIRUNA N-100    KIRUNA N-100 L    KIRUNA N-100XL   

12 13

S27-18S27-13

S29-9 / S29-10

S29-19 / S29-20

NEBO

S28-9 / S28-10

S27-17

S29-4 / S29-5

S28-19 / S28-20 S29-14 / S29-15

S27-12

NEBO

NEBO

NEBO

S29-1

S28-4 / S28-5

S29-11

KAVUS

S28-14 / S28-15

KETO

S27-9 / S27-10 NEBO

S27-19 / S27-20

S29-6

NEBO

S29-16

KAVUS

KETO

NEBO

NEBO

S27-4 / S27-5

S28-1

S27-14 / S27-15

S28-11

NEBO

KAVUS

NEBO

KETO

S27-1 S28-6

S27-11 S28-16

KAVUS KAVUS

KETO KETO

NEBO

NEBO

S27-6

S27-16

KAVUS

KETO

NEBO

NEBO

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

15
let záruka

p
o

d
o
bu

životnost
i k

uc
h
y
n
ě

LET

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR® GREEN LINE

559120COP/GUM

518120COP/GUM

559120COP/GUM559120COP/GUM

518120COP/GUM

559000COP/GUM 559000COP/GUM

518120COP/GUM 518000COP/GUM518000COP/GUM

559027PUR

559000COP/GUM

518027PUR

559027PUR 559127PUR

518000COP/GUM

518127PUR518027PUR

559027PUR559127PUR

518027PUR518127PUR

559127PUR

TWI 
(76)

DAY 
(74)

NGT 
(75)

DSK
(77)

518127PUR

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným 
sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Kování pro spodní uložení dřezu 6.3016/6 380,- Kč* 
Manuální ovládání sítka/zátky 0,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, 
**Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka Ceny včetně DPH 21 %

KIRN100ACD

450 x 456 mm

Velikost hlavní nádoby: 400 × 400 × 180 mm 

KIRN100LACD

556 x 456 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 × 400 × 180 mm

KIRN100XLACD

756 x 456 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 × 400 × 180 mm 

Kč
18.239

Kč
18.929

Kč
19.214

Kč
20.014

S27-7S27-2 NEBO

559120EDM559000EDM
Kč

17.483
Kč

18.422

518120EDM518000EDM
Kč

18.072
Kč

19.011

S27-8S27-3 NEBO

559120WGO559000WGO
Kč

18.619
Kč

19.594

518120WGO518000WGO
Kč

19.309
Kč

20.394

Kč
19.214

Kč
20.014

Kč
14.580

Kč
12.850

Kč
15.818

19.214

Kč
20.014

Kč
18.239

Kč
18.929

Kč
19.969

Kč
20.659

Kč
20.944

Kč
21.744

S28-7S28-2 NEBO

559120EDM559000EDM
Kč

19.214
Kč

20.152

S28-17S28-12 NEBO

518120EDM518000EDM
Kč

19.802
Kč

20.741

S28-8S28-3 NEBO

559120WGO559000WGO
Kč

20.349
Kč

21.324

S28-18S28-13 NEBO

518120WGO518000WGO
Kč

21.039
Kč

22.124

Kč
20.944

Kč
21.744

20.944

Kč
21.744

Kč
19.969

Kč
20.659

Kč
21.207

Kč
21.897

Kč
22.182

Kč
22.983

S29-7S29-2 NEBO

559120EDM559000EDM
Kč

20.452
Kč

21.390

S29-17S29-12 NEBO

518120EDM518000EDM
Kč

21.041
Kč

21.979

S29-8S29-3 NEBO

559120WGO559000WGO
Kč

21.587
Kč

22.562

S29-18S29-13 NEBO

518120WGO518000WGO
Kč

22.277
Kč

23.363

Kč
22.182

Kč
22.983

22.182

Kč
22.983

Kč
21.207

Kč
21.897

PUR

WGO

GUM

EDM

COP

629307

PUR

WGO

GUM

EDM

COP

629307

PUR

WGO

GUM

EDM

COP

629307

CRISTADUR®

NEJUDRŽITELNĚJŠÍ TECHNOLOGIE 
MATERIÁLU SCHOCK

° Až z 99 % z přírodních, obnovitelných 
nebo recyklovaných surovin

° Obvyklé znaky kvality materiálu 
CRISTADUR® 

° Intenzivní, matné barvy od zářivě bílé 
a sytě černé až po pestré odstíny

Jako u všech dřezů SCHOCK je i u modelů řady 

CRISTADUR® Green Line hlavní výrobní složkou 

křemičitý písek doplněný o  přírodní barevné 

přísady a pojiva ze znovu použitých nebo ob-

novitelných komponentů. 

A  tímto udržitelným způsobem pokračujeme 

v optimalizaci nových produktů. Společně s Cli-

matePartner jsme již dosáhli klimatické neutra-

lity pro společnost i dřezy.

OPAKOVANÉ VYUŽITÍ?

WOW!
ZNOVU

Materiál
CRISTADUR®

GREEN LINE

Patentové přihlášky 
technologií

DÍKY NAŠEMU UZAVŘENÉMU
RECYKLAČNÍMU CYKLU

SINK Green pro nás znamená domýšlet věci do 

konce. Je jasné, že někdy se musí vyměnit i ten 

nejtrvanlivější dřez SCHOCK s tou nejdelší život-

ností.

Všechny ostatní informace 
obdržíte s dřezem SCHOCK CRISTADUR® 
Green Line.

+



MANHATTAN D-100 XS    MANHATTAN D-100 L   MANHATTAN D-100 S    MANHATTAN D-100 LS   MANHATTAN D-100   

14 15

GAS 
(43)

GNE 
(13)

GCR 
(49)

GMS 
(08)

GON 
(10)

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE®

Ceny včetně DPH 21 %

Součástí dodávky dřezů série CRISTALITE® MANHATTAN jsou odtokové armatury s manulálne ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Kování pro spodní uložení dřezu 6.3016/6 380,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 555,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

MAND100XSACT

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

MAND100LACT

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

MAND100SACT

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

MAND100LSACT

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

MAND100ACT

650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

NEBO

NEBO

NEBO

NEBOS15-1

COSMO

525001CT
Kč

9.349

S15-2

COSMO

525122CT
Kč

10.240

S15-5

SC-90

598000CT

Kč
11.997

S15-6

SC-510

554000CT

Kč
12.317

S15-8

SC-540

557000CT

Kč
12.317

S15-7

SC-510

554120CT

Kč
12.940

S15-9

SC-540

557120CT

Kč
12.940

S15-3

EPOS

540000CT

Kč
10.635

NEBOS15-10

EPOS

540000CHR

Kč
10.315

S15-11

EPOS

540120CHR

Kč
11.055

S15-4

EPOS

540120CT

Kč
11.382

NEBO

NEBO

NEBO

NEBOS18-1

COSMO

525001CT
Kč

10.804

S18-2

COSMO

525122CT
Kč

11.695

S18-5

SC-90

598000CT

Kč
13.452

S18-6

SC-510

554000CT

Kč
13.772

S18-8

SC-540

557000CT

Kč
13.772

S18-7

SC-510

554120CT

Kč
14.395

S18-9

SC-540

557120CT

Kč
14.395

S18-3

EPOS

540000CT

Kč
12.090

NEBOS18-10

EPOS

540000CHR

Kč
11.770

S18-11

EPOS

540120CHR

Kč
12.510

S18-4

EPOS

540120CT

Kč
12.837

NEBO

NEBO

NEBO

NEBOS16-1

COSMO

525001CT
Kč

10.072

S16-2

COSMO

525122CT
Kč

10.963

S16-5

SC-90

598000CT

Kč
12.720

S16-6

SC-510

554000CT

Kč
13.040

S16-8

SC-540

557000CT

Kč
13.040

S16-7

SC-510

554120CT

Kč
13.663

S16-9

SC-540

557120CT

Kč
13.663

S16-3

EPOS

540000CT

Kč
11.358

NEBOS16-10

EPOS

540000CHR

Kč
11.038

S16-11

EPOS

540120CHR

Kč
11.778

S16-4

EPOS

540120CT

Kč
12.105

NEBO

NEBO

NEBO

NEBOS19-1

COSMO

525001CT
Kč

10.538

S19-2

COSMO

525122CT
Kč

11.428

S19-5

SC-90

598000CT

Kč
13.186

S19-6

SC-510

554000CT

Kč
13.505

S19-8

SC-540

557000CT

Kč
13.505

S19-7

SC-510

554120CT

Kč
14.129

S19-9

SC-540

557120CT

Kč
14.129

S19-3

EPOS

540000CT

Kč
11.823

NEBOS19-10

EPOS

540000CHR

Kč
11.504

S19-11

EPOS

540120CHR

Kč
12.243

S19-4

EPOS

540120CT

Kč
12.571

NEBO

NEBO

NEBO

NEBOS17-1

COSMO

525001CT
Kč

10.183

S17-2

COSMO

525122CT
Kč

11.074

S17-5

SC-90

598000CT

Kč
12.831

S17-6

SC-510

554000CT

Kč
13.151

S17-8

SC-540

557000CT

Kč
13.151

S17-7

SC-510

554120CT

Kč
13.774

S17-9

SC-540

557120CT

Kč
13.774

S17-3

EPOS

540000CT

Kč
11.468

NEBOS17-10

EPOS

540000CHR

Kč
11.149

S17-11

EPOS

540120CHR

Kč
11.888

S17-4

EPOS

540120CT

Kč
12.216

Kč
7.284

Kč
7.749

Kč
7.394

Kč
6.561

Kč
8.016

CRISTALITE®



NEMO N-100    

16 17

GAS 
(43)

GNE 
(13)

GCR 
(49)

GMS 
(08)

GON 
(10)

Z
ákladní čistíc

í s
ad

a

v ceněv ceně

D
ia
m

antový SB

Li
g
h
t

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE®

Součástí dodávky dřezů série CRISTALITE® NEMO jsou odtokové armatury s manulálne ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, diamantový vrták SB Light a Základní čistící sada.
Kování pro spodní uložení dřezu 6.3016/6 380,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE 555,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

NEMO N-100S   
NEMN100SACT

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

NEBO

NEBO

NEBO

NEBOS20-1

COSMO

525001CT
Kč

9.193

S20-2

COSMO

525122CT
Kč

10.084

S20-5

SC-90

598000CT

Kč
11.841

S20-6

SC-510

554000CT

Kč
12.161

S20-8

SC-540

557000CT

Kč
12.161

S20-7

SC-510

554120CT

Kč
12.784

S20-9

SC-540

557120CT

Kč
12.784

S20-3

EPOS

540000CT

Kč
10.479

NEBOS20-10

EPOS

540000CHR

Kč
10.159

S20-11

EPOS

540120CHR

Kč
10.899

S20-4

EPOS

540120CT

Kč
11.226

Kč
6.405

NEMN100ACT

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm  

NEBO

NEBO

NEBO

NEBOS21-1

COSMO

525001CT
Kč

9.950

S21-2

COSMO

525122CT
Kč

10.841

S21-5

SC-90

598000CT

Kč
12.598

S21-6

SC-510

554000CT

Kč
12.918

S21-8

SC-540

557000CT

Kč
12.918

S21-7

SC-510

554120CT

Kč
13.541

S21-9

SC-540

557120CT

Kč
13.541

S21-3

EPOS

540000CT

Kč
11.235

NEBOS21-10

EPOS

540000CHR

Kč
10.916

S21-11

EPOS

540120CHR

Kč
11.655

S21-4

EPOS

540120CT

Kč
11.983

Kč
7.161

CRISTALITE®



FORMHAUS D-100 LS   FORMHAUS D-100     FORMHAUS D-100 S   FORMHAUS D-100L    FORMHAUS D-150L   

18 19

GAS 
(43)

GNE 
(13)

GCR 
(49)

GMS 
(08)

GON 
(10)BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE®

Ceny včetně DPH 21 %

Součástí dodávky dřezů série CRISTALITE® FORMHAUS jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem.
Kování pro spodní uložení dřezu 6.3016/6 380,- Kč* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 555,- Kč*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schock.cz/zaruka

FOMD100LSACT

780 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 480 × 420 × 190 mm

FOMD100ACT

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 335 × 420 × 190 mm

FOMD100SACT

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 340 × 420 × 190 mm

FOMD100LACT

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 480 × 420 × 190 mm

FOMD150LACT

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 360 × 420 × 190 mm

NEBO

NEBOS24-1

COSMO

525001CT
Kč

8.674

S24-2

COSMO

525122CT
Kč

9.565

S24-5

SC-90

598000CT

Kč
11.322

S24-3

EPOS

540000CT

Kč
9.959

S24-4

EPOS

540120CT

Kč
10.707

NEBO

NEBO NEBO

NEBOS22-1

COSMO

525001CT
Kč

8.151

S22-2

COSMO

525122CT
Kč

9.042

S22-5

SC-90

598000CT

Kč
10.799

S22-6

COSMO

525001CHR
Kč

7.614

S24-6

COSMO

525001CHR
Kč

8.137

S22-7

COSMO

525122CHR
Kč

8.092

S24-7

COSMO

525122CHR
Kč

8.615

NEBOS23-6

COSMO

525001CHR
Kč

8.629

S23-7

COSMO

525122CHR
Kč

9.107

NEBOS25-6

COSMO

525001CHR
Kč

7.495

S25-7

COSMO

525122CHR
Kč

7.973

S22-3

EPOS

540000CT

Kč
9.436

NEBOS22-8

EPOS

540000CHR

Kč
9.117

S22-9

EPOS

540120CHR

Kč
9.856

NEBOS24-8

EPOS

540000CHR

Kč
9.640

S24-9

E4OS

540120CHR

Kč
10.379

S22-4

EPOS

540120CT

Kč
10.184

NEBO

NEBOS25-1

COSMO

525001CT
Kč

8.032

S25-2

COSMO

525122CT
Kč

8.923

S25-5

SC-90

598000CT

Kč
10.680

S25-3

EPOS

540000CT

Kč
9.317

S25-4

EPOS

540120CT

Kč
10.065

NEBO

NEBO NEBO

NEBOS23-1

COSMO

525001CT
Kč

9.166

S23-2

COSMO

525122CT
Kč

10.057

S23-5

SC-90

598000CT

Kč
11.814

S23-3

EPOS

540000CT

Kč
10.451

NEBOS23-8

EPOS

540000CHR

Kč
10.132

S23-9

EPOS

540120CHR

Kč
10.871

NEBOS25-8

EPOS

540000CHR

Kč
8.998

S25-9

EPOS

540120CHR

Kč
9.737

NEBOS26-6

COSMO

525001CHR
Kč

8.629

S26-7

COSMO

525122CHR
Kč

9.107

NEBONEBOS26-8

EPOS

540000CHR

Kč
10.132

S26-9

EPOS

540120CHR

Kč
10.871

S23-4

EPOS

540120CT

Kč
11.199

NEBO

NEBOS26-1

COSMO

525001CT
Kč

9.166

S26-2

COSMO

525122CT
Kč

10.057

S26-5

SC-90

598000CT

Kč
11.814

S26-3

EPOS

540000CT

Kč
10.451

S26-4

EPOS

540120CT

Kč
11.199

Kč
5.362

Kč
5.243

Kč
6.377

Kč
6.377

Kč
5.885

CRISTALITE®



20 21

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 
(v barvě dřezu)

SC-520 
(v barvě dřezu)

SC-530 
(v barvě dřezu)

SC-540 
(v barvě dřezu)

SC-550 
(v barvě dřezu)

Ceny včetně DPH 21 %

KETO 
Masivní nerez

Kč
 4.470   

518000 EDM

KETO 
White Gold

Kč
 5.140   

518000 WGO

KETO 
Měď

Kč
 5.140   

518000 COP

KETO 
Gunmetal

Kč
 5.140   

518000 GUM

KETO 
Puro - matná černá

Kč
 5.140   

518027 PUR

LAIOS 
Masivní nerez

Kč
 7.020    7.020   

517000 EDM

LAIOS 
White Gold

Kč
 7.390    7.390   

517000 WGO

LAIOS 
Měď

Kč
 7.390    7.390   

517000 COP

LAIOS 
Gunmetal

Kč
 7.390    7.390   

517000 GUM

LAIOS 
V barvách Cristadur

Kč
 7.390    7.390   

517000 CD

KAVUS 
Masivní nerez

Kč
 3.830   

559000 EDM

KAVUS 
White Gold

Kč
 4.390   

559000 WGO

KAVUS 
Měď

Kč
 4.390  

559000 COP

KAVUS 
Gunmetal

Kč
 4.390   

559000 GUM

KAVUS 
Puro - matná černá

Kč
 4.390   

559027 PUR

KAVUS 
V barvách Cristalite

Kč
 4.090   

559000 CT

LAIOS 
Masivní nerez

Kč
 8.130    8.130   

517120 EDM

LAIOS 
White Gold

Kč
 8.640    8.640   

517120 WGO

LAIOS 
Měď

Kč
 8.640    8.640   

517120 COP

LAIOS 
Gunmetal

Kč
 8.640    8.640   

517120 GUM

LAIOS 
V barvách Cristadur

Kč
 8.640    8.640   

517120 CD

KETO 
Masivní nerez

Kč
 5.490   

518120 EDM

KETO 
White Gold

Kč
 6.320   

518120 WGO

KETO 
Měď

Kč
 6.320   

518120 COP

KETO 
Gunmetal

Kč
 6.320   

518120 GUM

KETO 
Puro - matná černá

Kč
 6.320   

518127 PUR

KAVUS 
Masivní nerez

Kč
 4.850   

559120 EDM

KAVUS 
White Gold

Kč
 5.450   

559120 WGO

KAVUS 
Měď

Kč
 5.450   

559120 COP

KAVUS 
Gunmetal

Kč
 5.450   

559120 GUM

KAVUS 
Puro - matná černá

Kč
 5.450   

559127 PUR

KAVUS 
V barvách Cristalite

Kč
 5.110   

559120 CT

NĚCO NAVÍC
BATERIE

NĚCO NAVÍC
 POHLEDOVÉ DÍLY

Pohledové díly sestávající z otočného knoflíku pro ovládání odtoku,
odtokového lemu a krytu (krytů) přepadu, vhodné k modelu dřezu

Toledo D-150 Nerez 629305EDM  1.250 Kč

White Gold 629305WGO  2.020 Kč

Měď 629305COP  2.020 Kč

Gunmetal 629305GUM  2.020 Kč

Puro 629305PUR  2.020 Kč

Kiruna N-100
Kiruna N-100L
Kiruna N-100XL

Nerez 629307EDM  1.110 Kč

White Gold 629307WGO  1.730 Kč

Měď 629307COP  1.350 Kč

Gunmetal 629307GUM  1.350 Kč

Puro 629307PUR  1.350 Kč

Mono N-100S
Mono N-100 
Toledo D-100XS
Toledo D-100
Toledo D-100L

Nerez 629313EDM 880 Kč

White Gold 629313WGO 1.390 Kč

Měď 629313COP 1.390 Kč

Gunmetal 629313GUM 1.390 Kč

Puro 629313PUR 1.390 Kč

Tia D-100
Tia D-100L
Tia D-100LS

Nerez 629675EDM 880 Kč

White Gold 629675WGO 1.390 Kč

Měď 629675COP 1.390 Kč

Gunmetal 629675GUM 1.390 Kč

Puro 629675PUR 1.390 Kč

Mono D-100XS
Mono D-100S
Mono D-100
Mono D-100L

Nerez 629385EDM 880 Kč

White Gold 629385WGO 1.390 Kč

Měď 629385COP 1.390 Kč

Gunmetal 629385GUM 1.390 Kč

Puro 629385PUR 1.390 Kč

Mono D-150 Nerez 629388EDM  1.250 Kč

White Gold 629388WGO  2.020 Kč

Měď 629388COP  2.020 Kč

Gunmetal 629388GUM  2.020 Kč

Puro 629388PUR  2.020 Kč

Greenwich N-100 Nerez 629392EDM 880 Kč

White Gold 629392WGO 1.390 Kč

Měď 629392COP 1.390 Kč

Gunmetal 629392GUM 1.390 Kč

Puro 629392PUR 1.390 Kč

Nerez

EDM

White Gold

WGO

Měď/Copper

COP

Gunmetal

GUM

Puro

PUR



22 23

Ceny včetně DPH 21 %

 ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY  DODATEČNÉ INFORMACE  OBJEDNACÍ KÓD  KČ 

   Easy Care Set 
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
zbytků nečistot. 

  Obsah: Easy Care Odvápňovač 250 ml, Easy Care Balzám 250 ml, 3 
ks čistící houbička, návod 

629735  740,- 

   Čistící houbička 
 Snadné odstranění stop od kovových 
předmětů. 

  Obsah: 3 ks čistící houbička    629023 170,- 

   Základní čistící sada 
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
nečistot. Na dvě použití. 

  Obsah: 2 ks Easy Care aktivní čistící tablety, Easy Care Balzám 30 
ml, 2 ks ubrousek, čistící houbička, návod 

   629093 380,- 

   ProCare Set 
 Oživení, prohloubení a oprava 
barevnosti povrchu a malých ploch 
granitových dřezů. 

  Obsah: ProCare pasta (1 x 30 ml), 2 ks ubrousek, návod    629099 630,- 

Najdete u svého prodejce.

5 LET 
ZÁRUKA**

 OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ  DODATEČNÉ INFORMACE  OBJEDNACÍ KÓD  KČ 

   Filtr pevných částic SF-100 
 Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
zbytků nečistot. 

  Vhodné pro všechny baterie SCHOCK. 
Umístěním SF-100 na rohové ventily 
můžete prodloužit záruku na beterie na 
5 let.
Balení 2 ks.   

  629883 510,- 

AMUR

LADON

629014 CHR

629016 CHR

Kč
 3.010   

Kč
3.900

SAMO

SAMO

SAMO

PUR

629169 CHR

629169 WGO
629169 COP
629169 GUM
629169 S

Kč
 2.450   

Kč
 1.980   

629169 EDM
Kč

 2.230   

PŘEHLED SORTIMENTU
DÁVKOVAČE SAPONÁTU

Po zakoupení produktu SCHOCK pro nás příběh samozřejmě ještě 
dlouho nekončí. Produkty s dlouhou životností jako naše dřezy a ba-
terie SCHOCK se nejen skvěle hodí k udržitelnému životnímu stylu, 
ale dělají prostě také velmi dlouho radost. Zejména, když jsou správ-
ně udržovány a čištěny. Vhodná videa o údržbě a FAQ najdete v na-

šem rádci údržby na adrese schock.de/care

JAK PŘÍBĚH POKRAČUJE: 
NAŠE RADY OHLEDNĚ SERVISU A ÚDRŽBY

Vždy v obraze – SCHOCK 
Servisní videa

Jak jsou dřez nebo baterie SCHOCK 
integrovány? Jaké zvláštnosti produkt 
nabízí? Jaké pomůcky se používají? 
Odpovědi přinášejí servisní videa fi rmy 
SCHOCK, která najdete
na adrese:

Vždy skvělá péče – 
sady pro péči od fi rmy SCHOCK

Většinu stop po každodenním zatížení 
lze z  našich povrchů jednoduše od-
stranit trochou vody se saponátem. Pro 
speciální případy jsme sestavili eko-
logicky šetrné a velmi účinné sady pro 
péči, s jejichž pomocí lze odstranit např. 
vodní kámen a zabarvení. Naleznete je 
na adrese:

Vždy na správné adrese
e-shop SCHOCK

příslušenství a náhradních dílů

Se správným příslušenstvím a  vhod-
nou údržbou se můžete těšit z  dřezu 
SCHOCK ještě déle a  udržitelněji. Vše, 
co k tomu potřebujete, od krájecí desky 
přes napařovací misku až po náhrad-
ní díly a  sady pro údržbu, najdete na 
adrese:

NAŠE RADY OHLEDNĚ SERVISU A ÚDRŽBY



W W W. S C H O C K . C Z

WE-0145-23CZ


